Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image3.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

22.05.2015 год                    С. Усть-Кумир
№ 15
«Об утверждении графика круглосуточного дежурства
на территории МО «Талицкое сельское поселение»
в связи с угрозой наводнения»

1.Утвердить график круглосуточного дежурства на территории МО «Талицкое сельское поселение» в связи с угрозой наводнения.

 2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Приложение:
1.График дежурства.

[image: image2.jpg]%,
N o
o:\’g"' o
o :ue b
‘D:M ; ’
nee

Глава администрации
Талицкого сельского поселения                                            Л.Г.Черепанова
Утвержден

Распоряжением  главы

МО «Талицкое сельское поселение»

№15 от 22.05.2015 года

График  дежурства
На территории МО «Талицкое сельское поселение»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Телефон

	1
	Марченко Марина Александровна
	22.05.2015
	913-694-68-13

	2
	Фефелова Елена Евгеньевна
	23.05.2015
	913-215-03-13

	3
	Черепанова Людмила Геннадьевна
	24.05.2015
	913-996-66-30

	4
	Головина Тамара Владимировна
	25.05.2015
	983-582-05-03

	5
	Марченко Марина Александровна
	26.05.2015
	913-694-68-13

	6
	Фефелова Елена Евгеньевна
	27.05.2015
	913-215-03-13

	7
	Аникина Лидия Васильевна
	28.05.2015
	913-698-64-98

	8
	Черепанова Людмила Геннадьевна
	29.06.2015
	913-996-66-30

	9
	Головина Тамара Владимировна
	30.05.2015
	983-582-05-03

	10
	Фефелова Елена Евгеньевна
	31.05.2015
	913-215-03-13

[image: image1]